

ÅRSREDOVISNING

för

Intbiz Academy AB

Org.nr. 559436-2294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Franzén, Styrelseledamot
2025-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IntBiz Academy AB erbjuder ett brett utbud av tjänster inom affärsutveckling och utbildning, som inkluderar:

1. Affärsutbildningar - Kurser inom entreprenörskap, affärsutveckling och ledarskap för att stärka kompetenser och strategier.
2. Mentorskap och coaching - Skräddarsydd vägledning för företagare och ledare att utveckla sin verksamhet och nå sina mål.
3. Workshops och seminarier - Interaktiva evenemang som fokuserar på aktuella affärstrender och praktiska verktyg.
4. Digitala utbildningar - Flexibla onlinekurser för kontinuerlig utveckling inom olika affärsområden.

Tjänsterna syftar till att stödja företag och individer i att förbättra sin affärskompetens och skapa hållbar tillväxt. Detta är bolagets andra räkenskapsår, första året var förlängt.

Intäkterna har ökat under året främst tack vare en stark tillväxt inom företagsutbildning och konsultverksamhet. Den ökade efterfrågan på kompetensutveckling och skräddarsydda uppdrag, tillsammans med nya kundsamarbeten och stärkt marknadsnärvaro, har bidragit till resultatet.

Företagets säte är Tanum.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	4 705 492	2 499 307
Resultat efter finansiella poster	2 157 180	1 687 791
Soliditet (%)	52,91	51,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 339 849	1 364 849
Fondemission	5 000		-1 000 000	-995 000
Minskning av aktiekapital	-5 000			-5 000
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		339 849	-339 849	
Årets resultat			1 273 450	1 273 450
Belopp vid årets utgång	25 000	135 849	1 273 450	1 434 299

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 849
Årets resultat	<u>1 273 450</u>
	1 409 299

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>909 299</u>
	1 409 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-05-30 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 705 492	2 499 307
Övriga rörelseintäkter		<u>45</u>	<u>22 993</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 705 537	2 522 300
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-770 352	-300 216
Övriga externa kostnader		-227 494	-93 870
Personalkostnader	2	-1 513 397	-387 485
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-53 000</u>	<u>-53 000</u>
Summa rörelsekostnader		-2 564 243	-834 571
Rörelseresultat		2 141 294	1 687 729
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>15 886</u>	<u>62</u>
Summa finansiella poster		15 886	62
Resultat efter finansiella poster		2 157 180	1 687 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-546 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-546 000	0
Resultat före skatt		1 611 180	1 687 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337 730	-347 942
Årets resultat		<u>1 273 450</u>	<u>1 339 849</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>159 000</u>	<u>212 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		159 000	212 000
Summa anläggningstillgångar		159 000	212 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		747 967	656 475
Övriga fordringar		54	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 499</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		753 520	656 475
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 617 186</u>	<u>1 770 231</u>
Summa kassa och bank		2 617 186	1 770 231
Summa omsättningstillgångar		3 370 706	2 426 706
SUMMA TILLGÅNGAR		3 529 706	2 638 706

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	135 849	0
Årets resultat	1 273 450	1 339 849
Summa fritt eget kapital	1 409 299	1 339 849
Summa eget kapital	1 434 299	1 364 849
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	546 000	0
Summa obeskattade reserver	546 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	181 334	544 265
Skatteskulder	61 761	347 942
Övriga skulder	401 138	262 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	905 174	119 424
Summa kortfristiga skulder	1 549 407	1 273 857
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 529 706	2 638 706

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

265 000

0

Inköp

0

265 000

Utgående anskaffningsvärden

265 000

265 000

Ingående avskrivningar

-53 000

0

Årets avskrivningar

-53 000

-53 000

Utgående avskrivningar

-106 000

-53 000

Redovisat värde

159 000

212 000

Not 4 Eget kapital

2025-06-30

2024-06-30

Ingående aktiekapital

25 000

25 000

Fondemission

5 000

0

Indragning av aktier

-5 000

0

25 000

25 000

Aktiekapitalet uppgick vid årets början till 25 000 kr. Genom en riktad fondemission ökades aktiekapitalet med 5000 kr. Därefter minskades aktiekapitalet med 5000 kr genom indrivning av aktier.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-13

Patrik Franzén
Patrik Franzén
2025-10-13